
Uchwała nr 145/217/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie petycji mieszkańców powiatu otwockiego dotyczącej instalacji 
P.P.H.U. LEKARO Jolanta Zagórska oraz Amest Otwock Sp. z o.o.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 1195 oraz z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 36 
ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1987 i 1936)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 24 października 2016 r. mieszkańców powiatu otwockiego 

dotyczącej instalacji P.P.H.U. LEKARO Jolanta Zagórska oraz Amest Otwock Sp. z o.o.  
– uznaje się ją za niezasadną.  

2. Treść odpowiedzi na petycję stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego  
do podpisania w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego odpowiedzi na petycję  
wraz z uzasadnieniem. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami  
oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie petycji mieszkańców powiatu otwockiego dotyczącej instalacji P.P.H.U. LEKARO Jolanta Zagórska oraz Amest Otwock Sp. z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


